SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:            /TTr-CCKL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng  02   năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc điều động công chức của phòng chuyên môn,

nghiệp vụ và đơn vị trực thuộc Chi cục Kiểm lâm

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định

 Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-SNN ngày 15/01/2025 của Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, về việc phân bổ biên chế công chức và số lượng

người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở năm 2025.

 Chi cục Kiểm lâm kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

xem xét, quyết định điều động công chức của phòng chuyên môn và đơn vị trực

thuộc Chi cục Kiểm lâm để đảm bảo số lượng biên chế được giao và cân đối số

lượng biên chế công chức hiện có giữa các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc

Chi cục Kiểm lâm, nhằm hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao. Cụ thể như sau:

 1. Điều động công chức của Hạt Kiểm lâm huyện An Lão

 - Hạt Kiểm lâm huyện An Lão hiện có mặt 20 công chức. Năm 2025, giao

19 biên chế (giảm 01 biên chế), nên thừa 01 biên chế.

 - Đề nghị điều động 01 công chức của Hạt Kiểm lâm huyện An Lão để bố trí

cho Hạt Kiểm lâm thị xã Hoài Nhơn (Năm 2025, giao 10 biên chế cho Hạt Kiểm

lâm thị xã Hoài Nhơn, hiện có mặt 08 công chức).

 - Nhân sự đề xuất điều động:

+ Ông Dương Đình Cận, sinh ngày 09/4/1988; hiện cư trú tại xã Hoài Sơn,

thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định. Được tuyển dụng vào ngạch Kiểm lâm viên

trung cấp (mã số ngạch 10.228) và được tiếp nhận, phân công công tác tại Hạt

Kiểm lâm huyện An Lão từ ngày 01/9/2013 cho đến nay.

+ Ông Dương Đình Cận hiện đang giữ ngạch Kiểm lâm viên trung cấp (bậc

5/12); trình độ chuyên môn: Kỹ sư lâm sinh (tốt nghiệp ngày 9/5/2024).

- Thời gian điều động: Từ ngày 10/02/2025.

2. Điều động công chức của Phòng Tổ chức – Hành chính

- Phòng Tổ chức – Hành chính hiện có mặt 07 công chức. Năm 2025, giao

06 biên chế (giảm 01 biên chế), nên thừa 01 biên chế.

2

 - Đề nghị điều động 01 công chức của Phòng Tổ chức – Hành chính để bố trí

cho Phòng Sử dụng và phát triển rừng (Năm 2025, giao 07 biên chế cho Phòng Sử

dụng và phát triển rừng, hiện có mặt 05 công chức).

 - Nhân sự đề xuất điều động:

 + Bà Nguyễn Thị Phương Thảo, sinh ngày 17/7/1985; hiện cư trú tại phường

Thị Nại, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định. Được tuyển dụng vào ngạch Kiểm

lâm viên (mã số ngạch 10.226) và được tiếp nhận, phân công công tác tại Hạt

Kiểm lâm thị xã An Nhơn từ ngày 01/9/2013. Ngày 01/3/2014, được điều động

đến công tác tại Phòng Quản lý, bảo vệ rừng thuộc Chi cục Kiểm lâm. Ngày

18/9/2018, được điều động đến công tác tại Phòng Tổ chức tuyên truyền và xây

dựng lực lượng (nay là Phòng Tổ chức – Hành chính) thuộc Chi cục Kiểm lâm cho

đến nay.

 + Bà Nguyễn Thị Phương Thảo hiện đang giữ ngạch Kiểm lâm viên (bậc

5/9). Trình độ chuyên môn: Kỹ sư quản lý tài nguyên rừng và môi trường.

- Thời gian điều động: Từ ngày 10/02/2025.

(Có Biên bản họp kèm theo)

 Chi cục Kiểm lâm kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông xem xét,

quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CCT và các PCCT;
- Lưu: VT, TCHC.

  CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T08:21:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T08:34:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T08:35:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T08:35:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!